
Guten Appetit
wünscht Ihnen Ihr Restaurant Team

Restaurant Pizzeria
,,Fiorello“

Öffnungszeiten:
Di. - Sa. 17.00 - 22.00 Uhr

So. u. Feiertag 11.30 - 22.00 Uhr
Montag Ruhetag

Lieferservice  
17.00 Uhr  -  21.30 Uhr

Mindestbestellwert je nach Ortsteil

Unsere Speisenkarten finden Sie unter:
https://pizzeriafiorello.eatbu.com

pizzeriafiorello@gmail.com

Biergarten

Original Italienische Küche
0 21 83 - 25 39 627
0 21 83 - 25 39 628

017  - 0 14 85 374



Vorspeisen
 
  2. Portion Bruschetta, 

  3. Caprese (Mozzarella, Tomaten, Basillikum), A,G,L,F

  4. Portion Pepperoni gegrillt mit Brot), A,G,L,N

  5. Knoblauchbrot, A,E,L,F,N

  6. Vitello Tonato, A,E,G,L,N,F

  7. Carpaccio Rucola und Parmesanstreifen vom Rind, A,G,L,N

  8. Krabben Cocktail, A,E,G,D,M,R

  9. Frischer Meeresfrüchtesalat, 

A,C,E,N,F

A,E,G,D,M,R

4,90

7,90

8,90

3,90

8,90

10,90

10,90

12,90

a. Muscheln mit Tomatensoße scharf mit Brot (7) (Saison !) A, C, E, D, M

b. Carpaccio vom Lachs und Pizzabrot (7) A,C,E,D,N

c. Misto gratiniert (Jakobmuscheln und Muscheln überbacken) (7) 

d. Jakobsmuschel Toskanische Art, Schalotten Zwiebelnbu. Cognac (7) 

e. Frittierte Sardinen

A,C,E,D,N

A,C,E,D,N

9,00

12,50

15,90

15,90

8,90

Vorspeisen alla Chef

10. Beilagensalat

11. Tomatensalat mit Zwiebeln, 

12. Tomatensalat mit Thunfisch (7) und Zwiebeln, 

13. Salat ,,Milano“, gem. Salat mit Gurken, Radieschen, Tomaten, 

      Schinken (7,10), Käse (2), Ei,Zwiebeln, 

14. Italia Salat. gem. Salat, Gurken, Radieschen, Tomaten, Schinken (7,10)

 
      Käse (2), Ei, Zwiebeln, Artischoke, Thunfisch (7) 

15. Schafskäse-Salat, gem. Salat, Radieschen, Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
 
      Schafskäsewürfel, Oliven, grüne Pepperoni, 

16. Puten-Salat, gem. Salat, Radieschen, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais,
 
      gegrillte Putenstreifen, 

A,E,F,L

A,E,F,L

A,C,E,F,L

A,C.D,E,F,L

 A,C.D,E,F,L

 A,C.D,E,F,L

4,00

4,50

6,50

8,00

10,90

10,90

12,50

Salate



26. Gnocchi mit Tomatensauce, Mozzarella, 

27. Spaghetti mit Tomatensauce, 

28. Spaghetti mit Fleischsauce, 

29. Spaghetti mit Meeresfrüchten, 

30. Spaghetti Carbonara (1,10), 

31. Rigatoni Gorgonzola, 

32. Tagliatelle mit Garnelen, 

A,G,N,M,F

A,G,N,M,F

A,B,D,G,N,M,F

A,B,D,G,N,M,F

A,B,D,G,N,M,F

A,B,D,G,N,M,F

A,B,C,E,G

Teiggerichte

33. Tagliatelle in Schinken-Sahnesauce, A,C,E,G,N,M

34. Tagliatelle al Forno, Champignons, Erbsen, Fleischsauce, Käse überb., A,C,E,G,N,M

35. Tagliatelle mit Lachs, A,C,E,G,N,M

36. Tagliatelle mit Sahnesauce, A,C,E,G,N,M

37. Tagliatelle all Chef, mit Speinpilzen und Spargel, A,C,E,G,N,M

38. Tagliatelle Gorgonzola, Walnuss, A,C,E,G,N,M

39. Tortellini in Schinken-Sahnesauce, A,C,E,G,N,M

40. Tortellini mit frischen Champignons, A,C,E,G,N,M

41. Pennette mit Lachs und Kirschtomaten, A,C,E,D,G,N,M

42. Pennette mit Krabben, Steinpilzen, Kirschtomaten, A,B,C,D,E,G,N,M

43. Lasagne (1,10), A,C,E,F,G,H,L,M

44. Cannelloni, A,C,E,F,G,H,L,M

45. Cannelloni mit Ricotta und Spinat, A,C,E,F,G,H,L,M

47. Ravioli gefüllt mit Rucola, Spinat, Butter und Salbei, A,B,C,D,E,F,G,H,L,M

9,90

7,50

8,90

12,90

9,50

10,50

13,90

8,90

10,90

13,90

9,90

13,50

10,90

9,90

10,50

13,90

13,20

10,50

12,90

8,90

12,90

Hausgemachte Pasta



48. Schnitzel ,,Wiener Art“, mit Zitronen

49. Schnitzel ,,Madagaskar“, grünem Pfeffer Rahmsauce

50. Schnitzel ,, Zigeuner Art“, frischer Paprika in Tomatensauce

51. Schnitzel ,,Jäger Art“

52. Zwiebelschnitzel, gebratene Zwiebeln

53. Schnitzel ,,Berner Art“, Champignonrahm & Käse überbacken

54. Putenschnitzel mit Zitrone

55. Cordon Bleu, gefüllt mit Schinken-Käse, Sauce Hollandaise

,

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

, A,C,E,F,G,H,L,M

11,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

Auf Wunsch auch ,,Seniorenteller 65" komplett  12,00 €
nach Wahl mit Pommes, Kroketten, Rösti oder Bratkartoffeln

56. Rinderfilet mit Kräuterbutter, Pommes und Salat 

57. Rinderfilet mit Steinpilze und Sahnesauce mit Reis 

58. Rumpsteak mit Kräuterbutter, Folienkartoffel, Kräuterquark und Salat 

59. Rumpsteak mit Zwiebeln, Pommes und Salat 

60. Pfeffersteak, Rahmsauce mit grünem Pfeffer, Bratkartoffeln und Salat 

A,C,E,F,G,H,L,M

A,C,E,F,G,H,L,M

A,C,E,F,G,H,L,M

A,C,E,F,G,H,L,M

A,C,E,F,G,H,L,M

23,00

26,00

19,00

20,00

20,00

61. Rotbarschfilet paniert, Remouladesauce und Gemüse  

62. Dorade in Salzkruste, Salzkartoffeln und Salat 

63. Riesengarnelen überbacken, Salzkartoffeln und Broccoli 

64. Gemischte Fischplatte frittiert, Sardinen, Calamari, Garnelen, Zucchini, Salat 
 

A,E,G,D,M,R

A,E,G,D,M,R

A,E,G,D,M,R

A,E,G,D,M,R

15,90

19,50

21,00

17,00

Hauptgerichte

Vom Rind

Fischgerichte



66. Margherita, A,E,F,G,H,L,M

67. Acciughe mit Sardellen, 

68. Salami, 

69. Funghi mit frischen Champignons, 

70. Prosciutto mit Schinken (1,10), 

71. Bolognese, 

72. Teufel mit Peperoniwurst, grüne Peperoni, Knoblauch, 

73. Rustica mit Salami und Pilzen (1), 

74. Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln, 

75. Quattro Stagioni mit Salami, Paprika,Pilzen, Schinken (1,10) 

76. Mista mit Salami, Schinken, Pilzen, Peperoniwurst (1,10) 

77. Hawaii mit Schinken und Annanas (1,10) 

78. Casa mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Pilzen und Ei (1,10), 

79. Capricciosa mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Pilzen, 
       Artischoken, Oliven und Paprika, 

80. Calzone gefüllt mit Schinken und Pilzen (1,10), 

81. Vegetaria mit Pilzen, Zwiebeln und Gemüse, 

82. Gorgonzola mit Gorgonzola und Broccoli, 

83. Basilikum mit Mozzarella und Basilikum, 

84. Parma mit Mozzarella und Parmaschinken (1), 

85. Scampi mit Mozzarella und Scampis, 

86. Lachs mit Mozzarella und Lachs, 

87. Speciale mit Mozzarella, Frutti di Mare, (versch. Frischfischsorten), 

88. Caprese mit Kirschtomaten, Parmesan, Mozzarella, Rucola, 

89. Quattro Formaggi,  

91. Parma, Büffelmozarella, Champignons, Parmaschinken, Rucola, 

A,D,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,D,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,B,E,F,G,H,L,M

A,D,E,F,G,H,L,M

A,B,D,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

A,E,F,G,H,L,M

5,50

6,90

6,90

6,90

7,90

8,90

8,90

8,90

9,90

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

7,90

8,90

9,90

7,50

9,50

12,90

10,90

12,50

11,50

9,90

11,00

Pizzen
alle Pizzen sind mit Tomatensauce und Käse(2) belegt, traditionell im Steinofen gebacken - original italienisch  O 32cm

Extras: Scampi 3,00 - Thunfisch, Gorgonzola 1,00 - Büffelmoz. 2,50 - andere Beilage 1,00 



Cafeteria

Weine

Sekt

104. Frascati
105. Pinot Grigio
106. Chardonnay
107. Gavi di Gavi
108. Lugana

109. Chianti
110. Montepucciano
111. Nero Davola
112. Primitivo
 

0,75 l  17,00
0,75 l  18,00
0,75 l  18,00
0,75 l  24,00
0,75 l  24,00

0,75 l  22,00
0,75 l  18,00
0,75 l  18,00
0,75 l  18,00

114. Glas Sekt
115. Flasche Sekt
116. Prosecco
117. Chianti
118. Valpolicella

119. Lambrusco
120. Rosé
121. Frascati
122. Pinot Grigio
123. Weinschorle

0,1 l  2,00
0,75 l  18,00
0,75 l  18,00

0,25 l  5,50
0,25 l  4,50

0,25 l  4.50
0,25 l  5.50
0,25 l  5.50
0,25 l  5.50
0,25 l  3.00

  97. Espresso

  98. Cafe Crema

  99. Cappuccino

100. Milch Kaffee

2,20

2,50

3,00

3,90

101. Tasse Tee

102. Heisse Zitrone

103. Tee mit Rum

2,40

2,30

3,00

92. Tiramisu, 

93. Panna Cotta (Sahne geschockt), 

94. Schokotorte, 

95. Obstsalat mit Eis, 

96. Tartufo Affogato al Cafe oder Whisky, 

A,C,E,F,M

A,C,E,F,M

A,C,E,F,M

A,C,E,F,M

A,C,E,F,M

Dessert

4,00

4,00

4,90

6,50

5,90

Formfleisch-Vorderschinken (Schweinefleisch mit Nitritpökelersalz) 1=Konservierungsstoff E 250 - 2) = Farbstoff E 120 - 3) = Geschmacksverstärker - 4) = Antioxidanzmittel - 5) Farbstoff mit Betacarotin
6) = geschwärzt - 7) Koffeinhaltig - 8) = mit Süßungsmittel - 9) enthält eine Penylalaninquelle - 10) = mit Phosphat - 11) = mit Stärke, Pflanzeneiweiß

Deklarationspflichtige Hauptallergene (Allergie-Hinweis)
A) glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl) B) Krebstiere (Krabben) C) Eier D Fische (Sardellen, Tunfisch) E) Erdnüsse F) Sojabohnen G) Milch H) Schalenfrüchte I) Sellerie

J) Senf K) Sesamsamen L) Schwefeldioxid und Sulfide M) Lupinen N) Weichtiere



Sehr geehrter Restaurantbesucher, wenn Ihnen unsere Speisen und
unser Service angenehm war, empfehlen Sie uns bitte weiter.

Vielen Dank für Ihren Besuch,
Ihr Team vom Restaurant ,,Fiorello“

Alle Preise in Euro inkl. Bedienung und gesetzlicher Mehrwertsteuer

Kalte Getränke
124. Sion Kölsch
125. Sion Kölsch
126. Brinkhoffs
127. Brinkhoffs
128. Bitburger alkoholfrei
129. Malzbier
130. Weizen
131. Weizen alkoholfrei
131a. Alt Bier
131b. Alt Bier

0,2 l  1,80
0,4 l  3,40
0,2 l  1,80
0,4 l  3,40

0,33 l  2,80
0,33 l  2,80

0,5 l  4,50
0,5 l  4,50
02 l  1,80
04 l  3,40

132. Cola, Fanta, Sprite
133. Selters
134. Selters
135. Sanpellegrino
136. Sanpellegrino
137. Apfelschorle
138. Bitter Lemon
139. Orangensaft
140. Apfelsaft

141. Martini Bianco
142. Martini Rosso
143. Campari Soda
144. Campari Orange
145. Aperol mit Prosecco
146. Aperol Spritz
147. Negroni

 
  

 
 

5,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

0,2 l  2,20
0,25 l  2,20
0,75 l  5,40
0,25 l  2,00
0,75 l  5,90

0,2 l   2,50 - 0,4 l  4,50  
0,2 l   2,50 - 0,4 l  4,50
0,2 l   2,50 - 0,4 l  4,50
0,2 l   2,50 - 0,4 l  4,50  


