

Restaurant Pizzeria „Fiorello“

Unsere Speisenkarten finden Sie unter:
<https://pizzeriafiorello.eatbu.com>
pizzeriafiorello@gmail.com

Original Italienische Küche

0 21 83 - 25 39 627

0 21 83 - 25 39 628

0170 - 14 85 374



Öffnungszeiten:

Di. - Sa. 17.00 - 22.00 Uhr

So. u. Feiertag 11.30 - 22.00 Uhr

Montag Ruhetag

Lieferservice

17.00 Uhr - 21.30 Uhr

Biergarten

Guten Appetit

wünscht Ihnen Ihr Restaurant Team

Vorspeisen

2. Portion Bruschetta, A,C,E,N,F	4,90
3. Caprese (Mozzarella, Tomaten, Basilikum), A,G,L,F	7,90
4. Portion Pepperoni gegrillt mit Brot), A,G,L,N	8,90
5. Knoblauchbrot, A,E,L,F,N	3,90
6. Vitello Tonato, A,E,G,L,N,F	8,90
7. Carpaccio Rucola und Parmesanstreifen vom Rind, A,G,L,N	10,90
8. Krabben Cocktail, A,E,G,D,M,R	10,90
9. Frischer Meeresfrütesalat, A,E,G,D,M,R	12,90

Vorspeisen alla Chef

a. Muscheln mit Tomatensoße scharf mit Brot (7) (Saison !) A, C, E, D, M	9,00
b. Carpaccio vom Lachs und Pizzabrot (7) A,C,E,D,N	12,50
c. Misto gratiniert (Jakobsmuscheln und Muscheln überbacken) (7) A,C,E,D,N	15,90
d. Jakobsmuschel Toskanische Art, Schalotten Zwiebelnbu. Cognac (7) A,C,E,D,N	15,90
e. Frittierte Sardinen	8,90

Salate

10. Beilagensalat	4,00
11. Tomatensalat mit Zwiebeln, A,E,F,L	4,50
12. Tomatensalat mit Thunfisch (7) und Zwiebeln, A,E,F,L	6,50
13. Salat „Milano“, gem. Salat mit Gurken, Radieschen, Tomaten, Schinken (7,10), Käse (2), Ei,Zwiebeln, A,C,E,F,L	8,00
14. Italia Salat. gem. Salat, Gurken, Radieschen, Tomaten, Schinken (7,10) Käse (2), Ei, Zwiebeln, Artischoke, Thunfisch (7) A,C,D,E,F,L	10,90
15. Schafskäse-Salat, gem. Salat, Radieschen, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Schafskäsewürfel, Oliven, grüne Pepperoni, A,C,D,E,F,L	10,90
16. Puten-Salat, gem. Salat, Radieschen, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais, gegrillte Putenstreifen, A,C,D,E,F,L	12,50

Teiggerichte

26. Gnocchi mit Tomatensauce, Mozzarella, A,G,N,M,F	9,90
27. Spaghetti mit Tomatensauce, A,G,N,M,F	7,50
28. Spaghetti mit Fleischsauce, A,B,D,G,N,M,F	8,90
29. Spaghetti mit Meeresfrüchten, A,B,D,G,N,M,F	12,90
30. Spaghetti Carbonara (1,10), A,B,D,G,N,M,F	9,50
31. Rigatoni Gorgonzola, A,B,D,G,N,M,F	10,50
32. Tagliatelle mit Garnelen, A,B,C,E,G	13,90

Hausgemachte Pasta

33. Tagliatelle in Schinken-Sahnesauce, A,C,E,G,N,M	8,90
34. Tagliatelle al Forno, Champignons, Erbsen, Fleischsauce, Käse überb., A,C,E,G,N,M	10,90
35. Tagliatelle mit Lachs, A,C,E,G,N,M	13,90
36. Tagliatelle mit Sahnesauce, A,C,E,G,N,M	9,90
37. Tagliatelle all Chef, mit Speinpilzen und Spargel, A,C,E,G,N,M	13,50
38. Tagliatelle Gorgonzola, Walnuss, A,C,E,G,N,M	10,90
39. Tortellini in Schinken-Sahnesauce, A,C,E,G,N,M	9,90
40. Tortellini mit frischen Champignons, A,C,E,G,N,M	10,50
41. Pennette mit Lachs und Kirschtomaten, A,C,E,D,G,N,M	13,90
42. Pennette mit Krabben, Steinpilzen, Kirschtomaten, A,B,C,D,E,G,N,M	13,20
43. Lasagne (1,10), A,C,E,F,G,H,L,M	10,50
44. Cannelloni, A,C,E,F,G,H,L,M	12,90
45. Cannelloni mit Ricotta und Spinat, A,C,E,F,G,H,L,M	8,90
47. Ravioli gefüllt mit Rucola, Spinat, Butter und Salbei, A,B,C,D,E,F,G,H,L,M	12,90

Hauptgerichte

48. Schnitzel „Wiener Art“, mit Zitronen	11,90
49. Schnitzel „Madagaskar“, grünem Pfeffer Rahmsauce, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
50. Schnitzel „Zigeuner Art“, frischer Paprika in Tomatensauce, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
51. Schnitzel „Jäger Art“, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
52. Zwiebelschnitzel, gebratene Zwiebeln, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
53. Schnitzel „Berner Art“, Champignonrahm & Käse überbacken, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
54. Putenschnitzel mit Zitrone, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90
55. Cordon Bleu, gefüllt mit Schinken-Käse, Sauce Hollandaise, A,C,E,F,G,H,L,M	13,90

Auf Wunsch auch „Seniorenteller 65“ komplett 12,00 €
nach Wahl mit Pommes, Kroketten, Rösti oder Bratkartoffeln

Vom Rind

56. Rinderfilet mit Kräuterbutter, Pommes und Salat A,C,E,F,G,H,L,M	23,00
57. Rinderfilet mit Steinpilze und Sahnesauce mit Reis A,C,E,F,G,H,L,M	26,00
58. Rumpsteak mit Kräuterbutter, Folienkartoffel, Kräuterquark und Salat A,C,E,F,G,H,L,M	19,00
59. Rumpsteak mit Zwiebeln, Pommes und Salat A,C,E,F,G,H,L,M	20,00
60. Pfeffersteak, Rahmsauce mit grünem Pfeffer, Bratkartoffeln und Salat A,C,E,F,G,H,L,M	20,00

Fischgerichte

61. Rotbarschfilet paniert, Remouladesauce und Gemüse A,E,G,D,M,R	15,90
62. Dorade in Salzkruste, Salzkartoffeln und Salat A,E,G,D,M,R	19,50
63. Riesengarnelen überbacken, Salzkartoffeln und Broccoli A,E,G,D,M,R	21,00
64. Gemischte Fischplatte frittiert, Sardinen, Calamari, Garnelen, Zucchini, Salat A,E,G,D,M,R	17,00

Pizzen

alle Pizzen sind mit Tomatensauce und Käse(2) belegt, traditionell im Steinofen gebacken - original italienisch Ø 32cm	
66. Margherita, A,E,F,G,H,L,M	5,50
67. Acciughe mit Sardellen, A,D,E,F,G,H,L,M	6,90
68. Salami, A,E,F,G,H,L,M	6,90
69. Funghi mit frischen Champignons, A,E,F,G,H,L,M	6,90
70. Prosciutto mit Schinken (1,10), A,E,F,G,H,L,M	7,90
71. Bolognese, A,E,F,G,H,L,M	8,90
72. Teufel mit Peperoniwurst, grüne Peperoni, Knoblauch, A,E,F,G,H,L,M	8,90
73. Rustica mit Salami und Pilzen (1), A,E,F,G,H,L,M	8,90
74. Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln, A,D,E,F,G,H,L,M	9,90
75. Quattro Stagioni mit Salami, Paprika,Pilzen, Schinken (1,10) A,E,F,G,H,L,M	9,50
76. Mista mit Salami, Schinken, Pilzen, Peperoniwurst (1,10) A,E,F,G,H,L,M	9,50
77. Hawaii mit Schinken und Annanas (1,10) A,E,F,G,H,L,M	9,50
78. Casa mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Pilzen und Ei (1,10), A,E,F,G,H,L,M	9,50
79. Capricciosa mit Salami, Schinken, Peperoniwurst, Pilzen, Artischocken, Oliven und Paprika, A,E,F,G,H,L,M	9,50
80. Calzone gefüllt mit Schinken und Pilzen (1,10), A,E,F,G,H,L,M	7,90
81. Vegetaria mit Pilzen, Zwiebeln und Gemüse, A,E,F,G,H,L,M	8,90
82. Gorgonzola mit Gorgonzola und Broccoli, A,E,F,G,H,L,M	9,90
83. Basilikum mit Mozzarella und Basilikum, A,E,F,G,H,L,M	7,50
84. Parma mit Mozzarella und Parmaschinken (1), A,E,F,G,H,L,M	9,50
85. Scampi mit Mozzarella und Scampis, A,B,E,F,G,H,L,M	12,90
86. Lachs mit Mozzarella und Lachs, A,D,E,F,G,H,L,M	10,90
87. Speciale mit Mozzarella, Frutti di Mare, (versch. Frischfischsorten), A,B,D,E,F,G,H,L,M	12,50
88. Caprese mit Kirschtomaten, Parmesan, Mozzarella, Rucola, A,E,F,G,H,L,M	11,50
89. Quattro Formaggi, A,E,F,G,H,L,M	9,90
91. Parma, Büffelmozzarella, Champignons, Parmaschinken, Rucola, A,E,F,G,H,L,M	11,00

Extras: Scampi 3,00 - Thunfisch, Gorgonzola 1,00 - Büffelmoz. 2,50 - andere Beilage 1,00

Dessert

92. Tiramisu, A,C,E,F,M	4,00
93. Panna Cotta (Sahne geschockt), A,C,E,F,M	4,00
94. Schokotorte, A,C,E,F,M	4,90
95. Obstsalat mit Eis, A,C,E,F,M	6,50
96. Tartufo Affogato al Cafe oder Whisky, A,C,E,F,M	5,90

Formfleisch-Vorderschinken (Schweinefleisch mit Nitritpökelsalz) 1=Konservierungsstoff E 250 - 2) = Farbstoff E 120 - 3) = Geschmacksverstärker - 4) = Antioxidanzmittel - 5) Farbstoff mit Betacarotin
6) = geschwärzt - 7) Koffeinhaltig - 8) = mit Süßungsmittel - 9) enthält eine Penylalaninquelle - 10) = mit Phosphat - 11) = mit Stärke, Pflanzeneiweiß

Deklarationspflichtige Hauptallergene (Allergie-Hinweis)

A) glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl) B) Krebstiere (Krabben) C) Eier D) Fische (Sardellen, Turfisch) E) Erdnüsse F) Sojabohnen G) Milch H) Schalenfrüchte I) Sellerie
J) Senf K) Sesamsamen L) Schwefeldioxid und Sulfide M) Lupinen N) Weichtiere

Cafeteria

97. Espresso	2,20	101. Tasse Tee	2,40
98. Cafe Crema	2,50	102. Heisse Zitrone	2,30
99. Cappuccino	3,00	103. Tee mit Rum	3,00
100. Milch Kaffee	3,90		

Weine

104. Frascati	0,75 l 17,00	109. Chianti	0,75 l 22,00
105. Pinot Grigio	0,75 l 18,00	110. Montepucciano	0,75 l 18,00
106. Chardonnay	0,75 l 18,00	111. Nero Davola	0,75 l 18,00
107. Gavi di Gavi	0,75 l 24,00	112. Primitivo	0,75 l 18,00
108. Lugana	0,75 l 24,00		

Sekt

114. Glas Sekt	0,1 l 2,00	119. Lambrusco	0,25 l 4,50
115. Flasche Sekt	0,75 l 18,00	120. Rosé	0,25 l 5,50
116. Prosecco	0,75 l 18,00	121. Frascati	0,25 l 5,50
117. Chianti	0,25 l 5,50	122. Pinot Grigio	0,25 l 5,50
118. Valpolicella	0,25 l 4,50	123. Weinschorle	0,25 l 3,00

Kalte Getränke

124. Sion Kölsch	0,2 l	1,80	
125. Sion Kölsch	0,4 l	3,40	
126. Brinkhoffs	0,2 l	1,80	
127. Brinkhoffs	0,4 l	3,40	
128. Bitburger alkoholfrei	0,33 l	2,80	
129. Malzbier	0,33 l	2,80	
130. Weizen	0,5 l	4,50	
131. Weizen alkoholfrei	0,5 l	4,50	
131a. Alt Bier	0,2 l	1,80	
131b. Alt Bier	0,4 l	3,40	
132. Cola, Fanta, Sprite	0,2 l	2,20	
133. Selters	0,25 l	2,20	
134. Selters	0,75 l	5,40	
135. Sanpellegrino	0,25 l	2,00	
136. Sanpellegrino	0,75 l	5,90	
137. Apfelschorle	0,2 l	2,50 - 0,4 l	4,50
138. Bitter Lemon	0,2 l	2,50 - 0,4 l	4,50
139. Orangensaft	0,2 l	2,50 - 0,4 l	4,50
140. Apfelsaft	0,2 l	2,50 - 0,4 l	4,50
141. Martini Bianco		5,50	
142. Martini Rosso		5,50	
143. Campari Soda		5,50	
144. Campari Orange		5,50	
145. Aperol mit Prosecco		5,50	
146. Aperol Spritz		5,50	
147. Negroni		5,50	

Sehr geehrter Restaurantbesucher, wenn Ihnen unsere Speisen und unser Service angenehm war, empfehlen Sie uns bitte weiter.

*Vielen Dank für Ihren Besuch,
Ihr Team vom Restaurant „Fiorello“*